



OD3PED Evalueringsrapport for Kull 4 tannlegestudenter Vår 2015

Seksjonsleder: Marit Slåttelid Skeie

Din vurdering av gjennomføringen av undervisningen:

- Vi har hatt teoretisk undervisning i form av forelesninger og seminarer samt klinisk undervisning under veiledning. Alle fikk evalueringssamtale vår 2015, men etter emneevaluering fant sted. Den praktiske gjennomføring har vært tilfredsstillende, og alle studentene fikk godkjent den kliniske del av vårsemesteret. Eksamen i pedodonti blir slutten av studiet, kull 5. derfor ingen karakterfordeling. Det har blitt gitt ut handouts som også er lagt på Mi Side. I enkelte forelesninger er det også tatt lydopptak fra forelesningen som er lagt ut på Mi side. Det er blitt også referert til mange artikler i handouts. Pensumliste for faget er også på Mi side. Dermed har studentene fått tilgang til relevant litteratur.

Din vurdering av rammevilkårene:

- Lokaler og undervisningsutstyr har fungert bra.
-

Dine kommentarer til studentenes evaluering:

- Tre fjerdedel av studentene har svart på emneevalueringen. Nitti prosent har svart at læringsutbytte var meget godt og godt, og ingen har svart dårlig eller meget dårlig. De fleste hadde vurdert forelesningene som nyttige, kun 1 student rapporterte i liten grad. Ingen hadde svart nei på spørsmålet «Er du fornøyd med foreleserne/veilederne i emnet?» Studentene etterlyste mer hjelp fra sekretærer og mer kunnskap/veiledning med det vanskelige barnet.
- I opplegget fremover kan vi eventuelt legge evalueringssamtalen med studentene tidligere på året i kull 4, for det kan virke som de er opptatt med å få tilbakemelding fra lærene tidlig i den kliniske tjeneste. Det med tjeneste sammen med tannpleierne virker det som de er

negative til. Det kan derfor bli utfordrende til høsten da det er fra den tid de skal jobbe sammen med tannpleierne.

Din samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak

Resultatet fra studentenes emneevaluering var ikke dårlig, men det er forbedringspotensial. Det har også tidligere vært klager fra studentene angående sekretærhjelp, men grep er nå gjort for å løfte arbeidsmiljøet blant sekretærene.. Forbedringstiltak er at vi starter med å gi tilbakemelding fra lærerne tidligere på året for kull 4. Instruktørene er informert om at enkelte studenter synes det er svært vanskelig å behandle de mest utfordrende barna. Ordningen med samarbeid med tannpleiere må muligens på en bedre måte enn før, forberedes.